
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO POGGIARDO 
Via Monte Grappa, 1 – 73037 Poggiardo (Le) 

Tel. 0836.909870 – Fax 0836.1968048 
leic88000b@pec.istruzione.it leic88000b@istruzione.it - 

www.comprensivopoggiardo.edu.it 
C.M. LEIC88000B - C.F. 92012580756 CODICE UNIVOCO: UFH2EV 

 

All’Albo online 
Al sito web 

Agli Atti 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA 
 

Bando di reclutamento di n.1 Esperto COLLAUDATORE prot. 2949 del 10/06/2022, di cui all’ Avviso 
pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione 
alla transizione ecologica. Codice identificativo progetto: 13.1.3A-FESRPON-PU-2022-214- CUP: 
I79J22000400006 dal titolo: “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il bando di selezione emesso in data 10/6/2022 prot. n.2949 per il reclutamento di 1 Esperto 
Collaudatore; 
CONSIDERATO che entro il termine indicato nell’avviso di selezione è pervenuta la sola domanda di 
partecipazione alla selezione della Prof.ssa PETRACCA Luigina; 
TENUTO CONTO dell’esame della candidatura pervenuta e della valutazione dei titoli culturali e 
professionali evidenziati dal curriculum vitae; 
RITENUTO non necessario pubblicare la graduatoria provvisoria in quanto non esistono altri 
candidati potenzialmente interessati a presentare reclami scritti al Dirigente Scolastico; 

 
DETERMINA 

1. le premesse sono parte integrante del presente provvedimento; 
2. di approvare e pubblicare in data 27/06/2022 all’albo dell’Istituto e sul sito web, la 

seguente graduatoria definitiva per il reclutamento della figura di COLLAUDATORE; 
 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine 
rispettivamente di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 
definitiva. 

Il Dirigente Scolastico 
(Prof. Alessandro STEFANELLI) 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. CAD 
e norme ad esso connesse 

Graduatoria 
1 

FIGURA “COLLAUDATORE” 
Candidato   
PETRACCA Luigina 

Punti 
5 

ISTITUTO COMPRENSIVO POGGIARDO - C.F. 92012580756 C.M. LEIC88000B - A86F80B - 	I.C. POGGIARDO

Prot. 0003184/U del 27/06/2022 09:19:39IV.5 - Progetti e materiali didattici


		2022-06-27T06:49:44+0000
	STEFANELLI ALESSANDRO




